pro realizaci díla za dohodnutou cenu za provedení díla. 

IL. 

Cena díla 

Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení díla v rozsahu dle či. I. a čl. VITÍ. této 
smlouvy ve výší 

Cena díla bez DPH: 1098 858,74 Kč 
DPH 21%: 230 760,33 Kč 
Cena díla včetně DPH: 1 329 619,07 Kč 

slovy: jeden milion tři sta dvacet devět tisíc šest set devatenáct korun českých sedm 

haléřů korun českých s DPH. 

Cena díla obsahuje veškeré hlavní i vedlejší náklady zhotovitele spojené s provedením 
díla, zejm. náklady na zařízení staveniště a jeho provoz, odvoz a likvidaci odpadů, 
poplatky za skládky, náklady na používání strojů, služby, střežení staveniště, úklid